
596 Freisbach/Schwegenheim/Lingenfeld/ Lustadt /Zeiskam -
Bellheim - Rülzheim

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Freisbach, Domherrenplatz
- Sportplatz
Weingarten, Hauptstraße
- Schierlingsgarten
Schwegenheim, Ober. Waldacker
- Lindenplatz
- Scherrngasse
Lingenfeld, Siedlung
- Kirche
- Altes Sägewerk
Westheim, Sängerheim
- Am Hasensprung
Lustadt, Rathaus
- Linde
- Siedlung
- Firma Lehr
- Pfalz
Zeiskam, Friedhofstraße
- Raiffeisenstraße
- Feuerwehr
Bellheim, Schwimmpark
- Senioren-Zentrum
- Am Hasenspiel
- In den Dornen
- Feuerwehr
- Schulzentrum
- Spiegelbachpark
- Feuerwehr
- Rülzheimer Straße
- Zeppelinstraße
- Bahnhof
- Robert-Koch-Straße
Rülzheim, Bahnhof
- Central
- Friedhof
- Schulzentrum an

201

S
6.40
6.42
6.46
6.48

6.55
6.56
6.58
7.05
7.06
7.07

7.08

7.10

7.16
7.17
7.19
7.21

203

S

6.35
6.37
6.39

6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.55
6.56
6.58
7.05
7.06
7.07

7.08

7.10

7.16
7.17
7.19
7.21

205

S

6.50
6.52
6.53
6.55
6.57

7.06
7.08

7.09
7.11
7.12

7.19
7.21

207

S

7.22
7.24
7.25
7.27

7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.38
7.39
7.41
7.46
7.47
7.48

7.49
7.50
7.51
7.52

7.53
7.54

209

S

7.29
7.30
7.32
7.34

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen = Niederflurfahrzeug mit Rampe
An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

596 Rülzheim - Bellheim -
Zeiskam/Lustadt/Lingenfeld/Schwegenheim/Freisbach

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Rülzheim, Schulzentrum ab
- Friedhof
- Central
- Bahnhof
Bellheim, Rülzheimer Straße
- Zeppelinstraße
- Bahnhof
- Schulzentrum
- In den Dornen
Zeiskam, Feuerwehr
- Raiffeisenstraße
- Friedhofstraße
Schwegenheim, Scherrngasse
- Lindenplatz
Lingenfeld, Denkmal
- Siedlung
Germersheim, Bahnhof
550 Germersheim, Bahnhof ab
550 Landau, Uni/Alter Meßplatz an
Weingarten, Schierlingsgarten
- Hauptstraße
Freisbach, Domherrenplatz
- Sportplatz

210

S
w550

6.33
6.34
6.41
6.42
6.47
6.47
7.51

202

S

13.05
13.07
13.09
13.11
13.17
13.19
13.21
13.24
13.26
13.36
13.38
13.40

13.47
13.48
13.52
13.54

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen
w550 = Weiterfahrt im gleichen Fahrzeug bis Landau möglich

= Niederflurfahrzeug mit Rampe
= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

28-596-1s24   03.06.2024 23:27:40

Fahrt -209: neue Abfahrtszeit

buergers
Hervorheben

buergers
Hervorheben

buergers
Hervorheben



596 Rülzheim - Bellheim -
Zeiskam/Lustadt/Lingenfeld/Schwegenheim/Freisbach

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Rülzheim, Schulzentrum ab
- Friedhof
- Central
- Bahnhof
Bellheim, Rülzheimer Straße
- Robert-Koch-Straße
- Bahnhof
- Zeppelinstraße
- Schulzentrum
- Spiegelbachpark
- In den Dornen
- Am Hasenspiel
- Senioren-Zentrum
- Schwimmpark
Zeiskam, Feuerwehr
- Raiffeisenstraße
- Friedhofstraße
Lustadt, Pfalz
- Firma Lehr
- Siedlung
- Linde
- Rathaus
Westheim, Am Hasensprung
- Sängerheim
Schwegenheim, Scherrngasse
- Lindenplatz
- Oberer Waldacker
Lingenfeld, Denkmal
- Siedlung
Germersheim, Bahnhof
Weingarten, Hauptstraße
Freisbach, Domherrenplatz
- Sportplatz

204

S
13.05
13.07
13.09
13.11
13.17

13.21
13.23

13.25
13.26
13.27

13.37
13.39
13.40
13.41
13.42

13.46
13.49
13.50
13.52
13.59
14.00
14.04

206

S
15.52
15.54
15.56
15.58

16.06
16.08
16.09
16.12
16.13

16.22
16.24
16.28
16.29
16.31
16.38
16.39
16.43

208

S120
15.54
15.56
15.58
16.00
16.05

16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.20
16.22
16.23
16.25
16.27
16.28
16.29
16.30

16.33
16.36
16.38

ZEICHENERKLÄRUNG: S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz S = nur an Schultagen = Niederflurfahrzeug mit Rampe
An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

28-596-1s24   03.06.2024 23:27:40

Fahrt -204: neue Abfahrtszeit

Fahrt -206: neue Ankunftszeit / Entfall Lingenfeld, Bf

buergers
Hervorheben

buergers
Hervorheben

buergers
Hervorheben

buergers
Hervorheben

buergers
Hervorheben

buergers
Hervorheben

buergers
Hervorheben

buergers
Hervorheben

buergers
Hervorheben

buergers
Hervorheben

buergers
Hervorheben


	Linie 596
	Freisbach/Schwegenheim/Lingenfeld/ Lustadt /Zeiskam - Bellheim - Rülzheim
	Montag - Freitag

	Rülzheim - Bellheim - Zeiskam/Lustadt/Lingenfeld/Schwegenheim/Freisbach
	Montag - Freitag



