

Freisbach/Schwegenheim/Lingenfeld/ Lustadt /Zeiskam -Bellheim - Rülzheim



Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

							N	lontag ·	Freita	g				
Fahrtnummer	201	203	205	207	209									
	ď	6.	6	٥.	ბ_									
Beschränkungen	S	S	S	S	S									
Freisbach, Domherrenplatz	6.40													
- Sportplatz	6.42													
Weingarten, Hauptstraße - Schierlingsgarten	6.46													
- Schierlingsgarten	6.48													
Schwegenheim, Ober. Waldacker		6.35												
- Lindenplatz		6.37												
- Scherrngasse		6.39												
Lingenfeld, Siedlung			6.50	7.22										
- Kirche			6.52	7.24										
- Altes Sägewerk Westheim, Sängerheim			6.53	7.25										
Westheim, Sängerheim			6.55	7,27										
- Am Hasensprung Lustadt, Rathaus			6.57											
Lustadt, Rathaus		6.47		7.31										
- Linde		6.48		7.32										
- Siedlung		6.49		7.33										
- Firma Lehr		6.50		7.34										
- Pfalz		6.52		7.35										
Zeiskam, Friedhofstraße	6.55	6.55		7.38										
- Raiffeisenstraße	6.56	6.56		7.39										
- Feuerwehr	6.58	6.58		7.41										
Bellheim, Schwimmpark	7.05	7.05		7.46										
- Senioren-Zentrum	7.06	7.06		7.47										
- Am Hasenspiel	7.07	7.07		7.48										
- In den Dornen			7.06											
- Feuerwehr	7.08	7.08	7.08	7.49										
- Schulzentrum				7.50										
- Spiegelbachpark				7.51										
- Feuerwehr				7.52										
- Rülzheimer Straße	7,10	7,10												
- Zeppelinstraße			7.09	7.53										
- Bahnhof			7.11	7.54										
- Robert-Koch-Straße			7.12											
Rülzheim, Bahnhof	7.16	7.16			7.29									
- Central	7.17	7.17			7.30									
- Friedhof	7.19	7.19	7.19		7.32									
- Schulzentrum an	7.21	7.21	7.21		7.34									

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

596

Rülzheim - Bellheim -Zeiskam/Lustadt/Lingenfeld/Schwegenheim/Freisbach

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

	Montag - Freitag																	
Fahrtnummer	210	202																\Box
	P	ę,																
Beschränkungen		S																\Box
Hinweise	w550																	
Rülzheim, Schulzentrum ab		13.05																
- Friedhof		13.07																
- Central		13.09																
- Bahnhof		13.11																
Bellheim, Rülzheimer Straße		13.17																
- Zeppelinstraße		13.19																
- Bahnhof		13.21																
- Schulzentrum		13.24																
- In den Dornen		13.26																
Zeiskam, Feuerwehr		13.36																
- Raiffeisenstraße		13.38																
- Friedhofstraße		13,40																
Schwegenheim, Scherrngasse	6.33																	
- Lindenplatz	6.34																	
Lingenfeld, Denkmal	6.41																	
- Siedlung	6.42																	
Germersheim, Bahnhof	6.47																	
550 Germersheim, Bahnhof ab																		
550 Landau, Uni/Alter Meßplatz an	7.51																	
Weingarten, Schierlingsgarten		13.47																\Box
- Hauptstraße		13.48																
Freisbach, Domherrenplatz		13.52																\Box
- Sportplatz		13.54																

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen

■ Weiterfahrt im gleichen Fahrzeug bis Landau möglich • = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Fahrt -209: neue Abfahrtszeit



Rülzheim - Bellheim - Zeiskam/Lustadt/Lingenfeld/Schwegenheim/Freisbach



Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

						М	ontag ·	- Freita	g				
Fahrtnummer	204	206	208				Ŭ		Ĭ				
	6_	6_	Ġ,										
Beschränkungen	S	8	S120										
Rülzheim, Schulzentrum ab		15.52											
- Friedhof	13.07	15.54	15.56										
- Central	13.09	15.56	15.58										
- Bahnhof	13.11	15.58	16.00										
Bellheim, Rülzheimer Straße	13.17		16.05										
- Robert-Koch-Straße		16.06											
- Bahnhof		16.08											
- Zeppelinstraße		16.09											
- Schulzentrum	13.21	16.12	16.08										
- Spiegelbachpark - In den Dornen	13.23	16,13											
- In den Dornen			16.10										
- Am Hasenspiel	13.25		16.12										
- Senioren-Zentrum	13.26		16.13										
- Schwimmpark	13.27		16.14										
Zeiskam, Feuerwehr			16.20										
- Raiffeisenstraße			16.22										
- Friedhofstraße			16.23										
Lustadt, Pfalz	13.37		16.25										
- Firma Lehr	13.39		16.27										
- Siedlung	13.40		16.28										
- Linde	13.41		16.29										
- Rathaus	13,42		16,30										
Westheim, Am Hasensprung		16.22											
- Sängerheim	13.46	16.24											
Schwegenheim, Scherrngasse	13.49	16.28											
- Lindenplatz	13.50	16.29											
- Oberer Waldacker	13.52												
Lingenfeld, Denkmal	13.59	16.38											
- Siedlung	14.00	16.39											
Germersheim, Bahnhof	14.04	16.43											
Weingarten, Hauptstraße Freisbach, Domherrenplatz			16.33										
- Sportplatz			16.36										
- Sportpiatz			16.38										

ZEICHENERKLÄRUNG: 💯 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz 💆 = nur an Schultagen 🄞 = Niederflurfahrzeug mit Rampe

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Fahrt -204: neue Abfahrtszeit

Fahrt -206: neue Ankunftszeit / Entfall Lingenfeld, Bf